

ESKİŐEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĐİTİM ENSTİTÜSÜ
UZAKTAN ÖĐRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI
ARA SINAV DUYURUSU

2024-2025 Akademik Yılı Bahar Yarıyılında Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında Ara Sınavlar Ankara, Eskişehir ve İstanbul sınav merkezlerinde 19 Nisan 2025 tarihinde sabah ve öğleden sonra iki oturum olarak yüz yüze gerçekleştirilecektir.

Sınav merkezi seçimleri 20 Mart Perşembe saat 10:00'dan başlayarak 26 Mart Çarşamba saat 17:30'a kadar <https://basvuru.eskisehir.edu.tr/> adresinden gerçekleştirilecektir (sınav merkezi seçim kılavuzuna ulaşmak için [tıklayınız](#)). 26 Mart Çarşamba günü mesai bitimine (17:30) kadar sınav merkezi seçimi yapmayan öğrencilerin ara sınav merkezleri Eskişehir olarak atanacaktır (Güz yarıyılında iletilen sınav merkezi seçimleri geçerli olmamakta ve öğrencilerimizin her yarıyılın ara sınavları öncesinde sınav merkezi seçimlerini yenilemeleri gerekmektedir).

Dönem sonu sınavları Ankara, Eskişehir ve İstanbul sınav merkezlerinde yapılacak olup, ilgili sınavlarda sınav merkezi tercihini değiştirmek isteyen öğrencilerimize bilgilendirme Enstitümüz internet sayfamızdan gerçekleştirilecektir. Ara sınav mazeret sınavları ve bütünleme sınavları sadece Eskişehir sınav merkezinde yüz yüze gerçekleştirilecektir.

Sınav merkezlerimizde sınava girecek öğrenci listeleri, sınav merkezlerimizin adresleri ve gerekli bilgiler tercih süreci sonrasında öğrencilerimiz ile paylaşılacaktır.

Ara sınavlara Üniversitemiz Senatosunca belirlenmiş haklı ve geçerli nedenlerle katılmayan (Haklı ve Geçerli Nedenlere İlişkin Usul ve Esaslar için [tıklayınız](#)) ve mazeret sınavına girmek isteyen öğrencilerin, sınavların gerçekleştirildiği tarihi izleyen üç iş günü içinde (24 Nisan 2025 tarihi mesai bitimine kadar) mazeretini gösterir belgenin ekli olduğu bir dilekçeyle Enstitü Müdürlüğüne bizzat veya e-posta aracılığıyla (lee@eskisehir.edu.tr) başvurmaları gerekmektedir.

Şimdiden tüm öğrencilerimize sınavlarında başarılar dileriz

LİSANSÜSTÜ EĐİTİM ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĐÜ